
 

 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
  
21 декабря 2017 года № 21-2 

 
 

О режиме дежурства в  
Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

 
В связи с подготовкой и проведением выборов  

Президента Российской Федерации, Санкт-Петербургская избирательная 

комиссия   р е ш и л а: 

1. Установить следующий режим дежурства в Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии: 

30 декабря 2017 года с 10.00 до 17.00; 

31 декабря 2017 года с 10.00 до 14.00; 

1 января 2018 года с 12.00 до 17.00; 

с 2 по 8 января 2018 года включительно с 10.00 до 17.00. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову. 

 

Заместитель председателя 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии 

    
 

 А.В. Егорова 

Секретарь заседания 
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Астафьева 
 


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

